
                                 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  172/11 

z dnia 30 grudnia  2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 315 007,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 903 347,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 411 660,02 zł 

 

 wydatki    24 283 415,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 619 469,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 663 946,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

1. przenosi się środki z usług pozostałych w dowożeniu uczniów na porycie wydatków związanych z korektą 

odpisu na ZFSS w PSP Czarnoborsko 

2. przenosi się środki z wynagrodzeń i podróży służbowych na zakup materiałów w PSP Czarnoborsko z 

uwagi na zakup komputera do pracowni komputerowej dla uczniów 

3. przenosi się środki z wynagrodzeń w UM na wypłaty prowizji dla sołtysów. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmiestrza Wąsosza Nr 172/11
z dnia 30 grudnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 654 260,79 2 654 260,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 2 170 384,792 171 384,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 363 268,07 - 1 000,00 1 362 268,07

75095 Pozostała działalność 1 000,00 78 600,0077 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

56 000,00 1 000,00 57 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 320 218,00 8 320 218,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 462 696,004 462 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 771 459,00 - 1 000,00 2 770 459,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 916,00 1 800,00 5 716,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 182,00 - 800,00 5 382,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51,00 289 241,00289 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 652,00 51,00 15 703,00

80104 Przedszkola 51,00 710 412,00710 361,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 090,00 51,00 30 141,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 102,00 470 323,00470 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 005,00 - 102,00 354 903,00

24 283 415,61 24 283 415,610,00Razem:


